
КУП НА МАКЕДОНИЈА ЗА
СЕНИОРИ 2025 - 2025-09-20

Official Results

Ката сениори женски (RR)
Ката сениори женски (RR)
1 АВРАМОВА ВЛАДАНКА САНСАИ МЕТАЛ

АПОСТОЛОВ
MKD - NORTH MACEDONIA

2 СТОЈКОВА ДАНКА САНСАИ МЕТАЛ
АПОСТОЛОВ

MKD - NORTH MACEDONIA

3 МАНЧЕСКА ЈОВАНА K.K. FUNAKOSHI
GICHIN SKOPJE

MKD - NORTH MACEDONIA

4 ЗЕНДЕЛИ БЛЕРИНА USKANA-KËRÇOVË MKD - NORTH MACEDONIA
Ката сениори машки (RR)
Ката сениори машки (RR)
1 ДЕРВИШИ НУРЕДИН USKANA-KËRÇOVË MKD - NORTH MACEDONIA
2 ПОПТОДОРОВ МАРКО ГЛАДИЈАТОР -

ВЕЛЕС
MKD - NORTH MACEDONIA

3 СТОЈАНОСКИ АНДРЕЈ K.K. FUNAKOSHI
GICHIN SKOPJE

MKD - NORTH MACEDONIA

4 ДИМОВСКИ МАРКО ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС

MKD - NORTH MACEDONIA

Кумите сениори женски -50 кг. (RR)
Кумите сениори женски -50 кг. (RR)
1 МИШОВСКА МИХАЕЛА ОЛИМПИК СПОРТ

2007 - СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

2 ДУКА САРА KARATE KLUB DIBRA MKD - NORTH MACEDONIA
3 ЦВЕТКОСКА ТЕОДОРА ВАРДАР - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA
4 КАРОВА НАТАЛИЈА КОЧАНИ - КОЧАНИ MKD - NORTH MACEDONIA

Кумите сениори женски -55 кг.
Кумите сениори женски -55 кг.
1 АЛИУ РУДИНА ЦВЕТАН ДИМОВ -

СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

2 СЕЛА ГЕНТА KARATE KLUB DIBRA MKD - NORTH MACEDONIA
3 ПЕЦЕВСКА ИВА ОЛИМПИК СПОРТ

2007 - СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

4 ПАНЧЕВА МИЛА ШТИП - ШТИП MKD - NORTH MACEDONIA
Кумите сениори женски -61 кг.
Кумите сениори женски -61 кг.
1 ЈОВАНОВСКА ВИКТОРИЈА MAKPETROL MKD MKD - NORTH MACEDONIA
2 КОСТОВСКА ВЕРОНИКА ОЛИМПИК СПОРТ

2007 - СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

3 МИЦОВСКА ЈОВАНА MAKPETROL MKD MKD - NORTH MACEDONIA
4 БОЖИНОСКА МАГДАЛЕНА ОЛИМПИК СПОРТ

2007 - СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

Кумите сениори женски 68+ кг.
Кумите сениори женски 68+ кг.
1 МУСТАФАИ ГРЕСА АРЕНА - СТРУГА MKD - NORTH MACEDONIA
2 ЗИБЕРИ ЕРДОНА ФАТИ - ТЕТОВО MKD - NORTH MACEDONIA
3 РЕЧИ МИРУШЕ ШОГУН - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA

Кумите сениори машки -60 кг.
Кумите сениори машки -60 кг.
1 ВЕСЕЛИ ФАХИК ОЛИМПИК СПОРТ

2007 - СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

2 ШАКИРИ НЕДИМ RINIA MATEÇ MKD - NORTH MACEDONIA
3 СТОЈЧЕВСКИ АНДРЕЈ КИЗАМЕ MKD - NORTH MACEDONIA
4 БУЧЕВСКИ МАРКО БОНСАИ - ПРИЛЕП MKD - NORTH MACEDONIA
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Кумите сениори машки -67 кг. (RR)
Кумите сениори машки -67 кг. (RR)
1 ЈОВАНОВИЌ ВУКАШИН ШАМПИОН - КРИВА

ПАЛАНКА
MKD - NORTH MACEDONIA

2 БИЛАЛИ ИЛИ KK BASHKIMI MKD - NORTH MACEDONIA
3 ХРИСТОВСКИ ПАВЕЛ MAKPETROL MKD MKD - NORTH MACEDONIA
4 ПАВЛОВ ЕМИЛ ШТИП - ШТИП MKD - NORTH MACEDONIA

Кумите сениори машки -75 кг.
Кумите сениори машки -75 кг.
1 ЗАБОРСКИ ПЕТАР MAKPETROL MKD MKD - NORTH MACEDONIA
2 МИСИНИ МУРСЕЛ KK BASHKIMI MKD - NORTH MACEDONIA
3 ШАКИРИ ФИСНИК RINIA MATEÇ MKD - NORTH MACEDONIA

Кумите сениори машки -84 кг. (RR)
Кумите сениори машки -84 кг. (RR)
1 РУШИТИ РЕЏЕП KUSHTRIMI MKD - NORTH MACEDONIA
2 МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ ШТИП - ШТИП MKD - NORTH MACEDONIA
3 БОЖОВИЌ ДАНИЛО MAKPETROL MKD MKD - NORTH MACEDONIA
4 РАМАДАНИ ЕМИР KUSHTRIMI MKD - NORTH MACEDONIA

Кумите сениори машки 84+ кг.
Кумите сениори машки 84+ кг.
1 СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН MAKPETROL MKD MKD - NORTH MACEDONIA
2 ХАЏИ-КИМОВ ГРИГОР ШТИП - ШТИП MKD - NORTH MACEDONIA
3 ЈАНЕВСКИ ВАСИЛ МАВАШИ - СКОПЈЕ MKD - NORTH MACEDONIA
4 КЕЛЕБИЌ НЕНАД ЈКШ ЦЕНТАР

САМУРАЈ - СКОПЈЕ
MKD - NORTH MACEDONIA

Ката сениори машки
Ката сениори машки
1 ДЕРВИШИ НУРЕДИН USKANA-KËRÇOVË MKD - NORTH MACEDONIA
2 ПОПТОДОРОВ МАРКО ГЛАДИЈАТОР -

ВЕЛЕС
MKD - NORTH MACEDONIA

3 СТОЈАНОСКИ АНДРЕЈ K.K. FUNAKOSHI
GICHIN SKOPJE

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ДИМОВСКИ МАРКО ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС

MKD - NORTH MACEDONIA

Ката сениори женски
Ката сениори женски
1 АВРАМОВА ВЛАДАНКА САНСАИ МЕТАЛ

АПОСТОЛОВ
MKD - NORTH MACEDONIA

2 СТОЈКОВА ДАНКА САНСАИ МЕТАЛ
АПОСТОЛОВ

MKD - NORTH MACEDONIA

3 МАНЧЕСКА ЈОВАНА K.K. FUNAKOSHI
GICHIN SKOPJE

MKD - NORTH MACEDONIA

3 ЗЕНДЕЛИ БЛЕРИНА USKANA-KËRÇOVË MKD - NORTH MACEDONIA
Кумите сениори машки -67 кг.
Кумите сениори машки -67 кг.
1 ЈОВАНОВИЌ ВУКАШИН ШАМПИОН - КРИВА

ПАЛАНКА
MKD - NORTH MACEDONIA

2 БИЛАЛИ ИЛИ KK BASHKIMI MKD - NORTH MACEDONIA
3 ХРИСТОВСКИ ПАВЕЛ MAKPETROL MKD MKD - NORTH MACEDONIA
3 ПАВЛОВ ЕМИЛ ШТИП - ШТИП MKD - NORTH MACEDONIA

Кумите сениори машки -84 кг.
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Кумите сениори машки -84 кг.
1 РУШИТИ РЕЏЕП KUSHTRIMI MKD - NORTH MACEDONIA
2 МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ ШТИП - ШТИП MKD - NORTH MACEDONIA
3 БОЖОВИЌ ДАНИЛО MAKPETROL MKD MKD - NORTH MACEDONIA
3 РАМАДАНИ ЕМИР KUSHTRIMI MKD - NORTH MACEDONIA
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